
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. SAUSIO 3 D. 

NUTARIMO NR. 27 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO 

SAUGIOJO VALSTYBINIO DUOMENŲ PERDAVIMO TINKLO SRITYJE“ 

PAKEITIMO 

 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Saugiojo valstybinio duomenų perdavimo tinklo naudotojų sąrašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. sausio 3 d. nutarimu Nr. 27 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo įgyvendinimo Saugiojo 

valstybinio duomenų perdavimo tinklo srityje“: 

1.1. Papildyti 71 ir 72 punktais: 

„71. Nacionalinė žemės tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

72. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūra“. 

1.2. Papildyti 73 punktu: 

„73. Viešoji įstaiga Statybos sektoriaus vystymo agentūra“. 

1.3. Pakeisti 15 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„15. Valstybės duomenų agentūra“. 

1.4. Pakeisti 531 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„531. Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos“. 

1.5. Pripažinti netekusiu galios 532 punktą. 

1.6. Papildyti 671–6732 punktais: 

„671. Adakavo socialinių paslaugų namai 

672. Aknystos socialinės globos namai 

673. Didvyžių socialinės globos namai 

674. Dūseikių socialinės globos namai 

675. Ilguvos socialinės globos namai 

676. Jurdaičių socialinės globos namai 

677. Jotainių socialinės globos namai 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

678. Jasiuliškių socialinės globos namai 

679. Kėdainių socialinės globos namai 

6710. Kalvarijos socialinės globos namai 

6711. Kupiškio socialinės globos namai 

6712. Lavėnų socialinės globos namai 

6713. Linkuvos socialinės globos namai 

6714. Macikų socialinės globos namai 

6715. Marijampolės specialieji socialinės globos namai 

6716. Prūdiškių socialinės globos namai 

6717. Nijolės Genytės socialinės globos namai 

6718. Padvarių socialinės globos namai 

6719. Suvalkijos socialinės globos namai 

6720. Strėvininkų socialinės globos namai 

6721. Skemų socialinės globos namai 

6722. Strūnos socialinės globos namai 

6723. Stonaičių socialinės globos namai 

6724. Specialieji socialinės globos namai „Tremtinių namai“ 

6725. Utenos socialinės globos namai 

6726. Veisiejų socialinės globos namai 

6727. Socialinės globos centras „Vija“ 

6728. Ventos socialinės globos namai 

6729. Visagino socialinės globos namai 

6730. Zarasų socialinės globos namai 

6731. Algimanto Bandzos socialinių paslaugų namai 

6732. Globos namai „Užuovėja“. 

1.7. Papildyti 891 punktu: 

„891. Greitosios medicinos pagalbos tarnyba“. 

1.8. Pripažinti netekusiu galios 92 punktą. 

1.9. Papildyti 931 punktu: 

„931. Viešoji įstaiga Klaipėdos universiteto ligoninė“. 

1.10. Pripažinti netekusiu galios 94 punktą. 

1.11. Pakeisti 163 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„163. Viešojo valdymo agentūra“. 

1.12. Papildyti 1641–1644 punktais: 

„1641. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

1642. Bendrasis pagalbos centras 

1643. Gaisrinių tyrimų centras 



 3 

1644. Ugniagesių gelbėtojų mokykla“. 

1.13. Papildyti 1651 punktu: 

„1651. Valstybės įmonė Žemės ūkio duomenų centras“. 

1.14. Pripažinti netekusiais galios 166–168 punktus. 

1.15. Pripažinti netekusiu galios 171 punktą. 

1.16. Papildyti 1721 punktu: 

„1721. Žemės ūkio agentūra prie Žemės ūkio ministerijos“. 

1.17. Pripažinti netekusiu galios 173 punktą. 

1.18. Papildyti 1741 punktu: 

„1741. Nacionalinis maisto ir veterinarijos rizikos vertinimo institutas“. 

1.19. Pripažinti netekusiais galios  192–195 punktus.  

1.20. Pripažinti netekusiu galios 201 punktą. 

1.21. Papildyti 2081 punktu: 

„2081. Lietuvos Respublikos žvalgybos kontrolierių įstaiga“. 

1.22. Pripažinti netekusiu galios 218 punktą. 

1.23. Pakeisti 224 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„224. Regionų administracinis teismas“. 

1.24. Pripažinti netekusiu galios 233 punktą. 

1.25. Pripažinti netekusiu galios 239 punktą. 

1.26. Pripažinti netekusiu galios 262 punktą. 

1.27. Pripažinti netekusiu galios 274 punktą. 

1.28. Papildyti 2781 ir 2782 punktais: 

„2781. Viešoji įstaiga Kalvarijos pirminės sveikatos priežiūros centras 

2782. Viešoji įstaiga Sangrūdos ambulatorija“. 

1.29. Pripažinti netekusiu galios 281 punktą. 

1.30. Pripažinti netekusiu galios 288 punktą. 

1.31. Papildyti 2981–2984 punktais: 

„2981. Viešoji įstaiga Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras 

2982. Viešoji įstaiga Kelmės rajono bendrosios praktikos gydytojų centras 

2983. Viešoji įstaiga Šaukėnų ambulatorija 

2984. Viešoji įstaiga Kelmės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

1.32. Pripažinti netekusiu galios 300 punktą. 

1.33. Pripažinti netekusiu galios 302 punktą. 

1.34. Pripažinti netekusiu galios 317 punktą. 

1.35. Pripažinti netekusiu galios 322 punktą. 

1.36. Pripažinti netekusiu galios 326 punktą. 

1.37. Pripažinti netekusiu galios 328 punktą. 



 4 

1.38. Papildyti 3311 punktu: 

„3311. Viešoji įstaiga Pagėgių pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

1.39. Pripažinti netekusiu galios 336 punktą. 

1.40. Pripažinti netekusiu galios 356 punktą. 

1.41. Pripažinti netekusiu galios 361 punktą. 

1.42. Pripažinti netekusiu galios 363 punktą. 

1.43. Pripažinti netekusiu galios 372 punktą. 

1.44. Pripažinti netekusiu galios 3812 punktą. 

1.45. Pripažinti netekusiu galios 3816 punktą. 

1.46. Pripažinti netekusiu galios 388 punktą. 

1.47. Pripažinti netekusiu galios 407 punktą. 

1.48. Pakeisti 4071 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4071. Viešoji įstaiga Širvintų rajono savivaldybės sveikatos centras“. 

1.49. Pripažinti netekusiu galios 413 punktą. 

1.50. Pakeisti 414 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„414. Viešoji įstaiga Švenčionių rajono sveikatos centras“. 

1.51. Pripažinti netekusiu galios 442 punktą. 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. šio nutarimo 1.2, 1.4, 1.5, 1.16–1.18, 1.20, 1.22 ir 1.23 papunkčiai įsigalioja 

2024 m. sausio 1 d.; 

2.2. šio nutarimo 1.47 ir 1.48 papunkčiai įsigalioja 2024 m. sausio 5 d. 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė                                                                            Ingrida Šimonytė                   

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                   Arvydas Anušauskas                                                                            

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M.
SAUSIO 3 D. NUTARIMO NR. 27 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS VALSTYBĖS INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ
VALDYMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO SAUGIOJO
VALSTYBINIO DUOMENŲ PERDAVIMO TINKLO SRITYJE“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-29 Nr. 932
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-30 12:55:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-05 08:23:51
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 - 2027-06-29
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arvydas Anušauskas, krašto apsaugos ministras, Lietuvos

Respublikos krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas ARVYDAS ANUŠAUSKAS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-05 07:42:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-05 08:23:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-09 - 2026-05-08
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-05 08:13:32
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-05 08:23:53
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 - 2026-05-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-07)



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=d9f39381933611eea70ce7
cabd08f150

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-07 01:26:06 TAIS


